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[1]

Miasto ogłosiło przetarg na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej
zagospodarowania budynków przy Młynach Toruńskich przy ul. Łokietka 1-3 w Toruniu.

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej
zagospodarowania budynków przy Młynach Toruńskich wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego
nad realizacją wykonywanych robót budowlanych. 

Oferty należy składać do 29 kwietnia 2015 r. do godziny 12:00 w Urzędzie Miasta Torunia –
Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 10.

Szczegóły przetargu  [2]

Młyny Richtera lub inaczej Młyny Toruńskie powstawały od roku 1881 do lat 40. XX w. Do czasu
zamknięcia w 1989 r., był to jeden z największych parowych młynów zbożowych na Pomorzu, o
łącznej powierzchni 10 606 m2 i kubaturze 44 828 m3. Ogromna bryła budynku z czerwonej cegły
jest doskonale widoczna w promieniu kilku kilometrów z racji swojego położenia na dużej, otwartej
przestrzeni. Atutem nieruchomości jest bardzo atrakcyjna lokalizacja w sąsiedztwie ruchliwej arterii,
łączącej centrum Torunia ze wschodnimi dzielnicami, obok dworca PKP Toruń Wschodni i przebiegu
Trasy Średnicowej.

W budynku dawnych Młynów Richtera działają trzy instytucje: Centrum Nowoczesności "Młyn
Wiedzy", Toruński Inkubator Technologiczny i Międzynarodowe Centrum Spotkań Młodzieży. Jeden z
pozostałych budynków został przekazany samorządowi województwa. Mają się w nim znaleźć
instytucje kultury. Miasto nadal pozostaje właścicielem wybudowanego współcześnie
czterokondygnacyjnego budynku biurowego o powierzchni użytkowej 449,60 m2 i składającego się z
dwóch kondygnacji budynku mieszkalnego o powierzchni użytkowej 393,10 m2. Ten pełniący funkcję
mieszkalną podlega ochronie konserwatorskiej. 

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/mlyny_torun.jpg
http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=124068


Zmiany przy młynach
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

 

 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/mlyny_torun.jpg
[2] http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=124068

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

